
PREGLED POSTUPKA #83168

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa Bohinjska 29
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Kompjuterska oprema i pribor (računari i računarska oprema)
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vučelić
Kontakt 020/ 279-311
Datum objave 28.11.2024. 15:05
Napomena

28.11.2024 15:06:34



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Kompjuterska oprema i pribor (računari i 
računarska oprema) 28.11.2024 15:05 04.12.2024 10:00 04.12.2024 10:30 U toku

28.11.2024 15:06:34



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

PUTEVI DOO PODGORICA
Kompjuterska oprema i pribor 
(računari i računarska oprema)
30200000 - Kompjuterska oprema i 
pribor

14.999,00 EUR 3.149,79 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

28.11.2024 15:06:34



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora: period od 12 mjeseci od dana zaključivanja ugovora ili do dostizanja ugovorene 
vrijednosti nabavke, u zavisnosti od toga koji od dva navedena uslova bude ranije ispunjen. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora je: Službene prostorije Naručioca, Podgorica, Upravna zgrada, Zabjelo, Zetskih 
Vladara 1/14 Lamela A (Južna kapija grada), RJ Mehanizacija i Sektor za linijski prevoz putnika, Zabjelo, 
Zetskih vladara, RJ Proizvodnja, asfaltna baza Cijevna.

Mjesto izvršenja ugovora

Rok plaćanja je: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Način plaćanja je: žiro račun Dobavljača. Ponuđač je dužan u ponudi da navede broj žiro računa i naziv 
Banke Način plaćanja

Ponuđač je dužan u okviru podnijete ponude, a u skladu sa Članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 016/23 od 10.02.2023, 020/23 od 
22.02.2023, 036/23, 049/24 od 29.05.2024)), dostaviti Izjavu ponuđača(Obrazac 2) o ispunjenosti uslova 
utvđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača. 
Obrazac izjave nalazi se u okviru predmetnog postupka

ESPD

Način i dinamika isporuke: Sukcesivne isporuke, prema potrebama Naručioca. Rok izvršenja pojedinačne 
isporuke, po zahtjevu naručioca, ne može biti duži od 48 časova od dostavljanja istog. U odnosu na 
navedeni uslov, ponuđač je dužan dostaviti pisanu Izjavu.

Drugi uslovi

Ponuđač je dužan da u ponudi za dio koji se tiče računara i lap topova, uračuna uslugu instalacije 
operativnog sistema i uslugu sastavljanja računara. Dostaviti pisanu Izjavu. Drugi uslovi

Garantni rok na računare, monitore i lap topove iznosi minimum dvije godine. Garantni rok počinje teći 
od dana isporuke robe. Dostaviti pisanu Izjavu. Garantni rok

28.11.2024 15:06:34



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

28.11.2024 15:06:34



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 14.999,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
-matična ploča minimum:
2 slota za ram memoriju DDR5 (dvokanalna);
1 slot PCIe 4.0 x16;
1 slot PCIe 3.0 x1;
1 konektor M.2 PCIe 3.0 x4 2260/2280;
4 porta SATA 6Gb/s;
6 portova USB nazad (2 porta USB 3.2 + 4 porta USB 2.0);
4 porta USB naprijed (2 porta USB 3.2 + 2 porta USB 2.0);
1 port VGA;
1 port HDMI;
1 port RJ45 1 Gb Ethernet;
3 audio konektora;
podržava Win11 i Win10 64bit.
-procesor minimum:
arhitektura 7 nanometarska;
4 jezgra, 8 tredova;
radna frekvencija 3.30 GHz
max. radna frekvencija 4.30 GHz;
12 MB keš memorija;
max. potrošnja 89W;
max. radna temperatura 1000C;
podrška za max. 128 GB RAM-a;

28.11.2024 15:06:34



1 Računar PC OFFICE

integrisana grafika;
DirectX 12 podrška;
OpenGL 4.5 podrška;
OpenCL 3.0 podrška;
hladnjak + ventilator;
podržava Win11 i Win10 64bit.
-radna memorija (RAM) minimum:
16 GB DDR5 5600 MT/s CL36.
-skladište minimum:
M.2 PCIe 3.0 x4 512 GB SSD;
AES 256-bit enkripcija.
-napajanje minimum:
ATX 500W 230V;
aktivni PFC;
75% efektivnost;
ventilator 120 mm;
zaštita OVP, OPP, SCP, UVP, OTP;
1 konektor ATX 24 pin;
1 konektor EPS 4+4 pin;
5 konektora SATA;
2 konektora PCI-e 6+2 pin;
3 konektora za periferije 4 pin
-kućište minimum:
Midi tower bez napajanja;
3 slota za SSD 2,5”;
2 x USB 2.0, 1 x USB 3.0 na gornjoj strani;
perforirana gornja stranica;
1 ventilator 12 cm na zadnjoj strani.

10,00 kom

28.11.2024 15:06:34



2 Monitor

-monitor minimum:
dijagonala 24”;
tip ekrana LED IPS;
rezolucija FHD 1920 x 1080;
površina ekrana mat (anti glare);
ugao gledanja h/v 1780/1780;
ugrađeni zvučnici;
1 HDMI port;
1 DisplayPort;
1 audio izlaz;
vesa montaža 100 x 100 mm;
podešavanje visine, okretanje -/+450;
HDMI kabl, DisplayPort kabl.

10,00 kom

28.11.2024 15:06:34



3 Laptop 15”

-laptop minimum:
dijagonala 15”;
tip ekrana IPS;
rezolucija FHD 1920 x 1080;
površina ekrana mat (anti glare);
tastatura sa numeričkim dijelom;
procesor sa 6 jezgara;
max. radna frekvencija 4.5 GHz;
radna memorija 16 GB;
skladište M.2 PCIe 4.0 512 GB SSD;
integrisana grafika;
ugrađeni zvučnici i mikrofon;
ugrađena kamera HD sa poklopcem za privatnost;
Wi-Fi, Bluetooth;
1 port USB 2.0;
1 port USB 3 (tip A);
1 port USB 3 (tip C);
1 port RJ45 LAN;
1 port HDMI;
1 port za slušalice sa mikrofonom.

5,00 kom

28.11.2024 15:06:34



4 Laptop 17”

-laptop minimum:
dijagonala 17”;
tip ekrana IPS;
rezolucija FHD 1920 x 1080;
površina ekrana mat (anti glare);
tastatura sa numeričkim dijelom;
procesor sa 6 jezgara, 18 MB keš memorije;
max. radna frekvencija 4.6 GHz;
radna memorija 16 GB;
skladište M.2 PCIe 4.0 512 GB SSD;
integrisana grafika;
ugrađeni zvučnici i mikrofon;
ugrađena kamera HD sa poklopcem za privatnost;
čitač SD kartica;
Wi-Fi, Bluetooth;
1 port USB 2.0;
1 port USB 3 (tip A);
1 port USB 3 (tip C);
1 port RJ45 LAN;
1 port HDMI;
1 port za slušalice sa mikrofonom.

2,00 kom

5 Mrežna oprema – switch

-switch minimum:
plug & play;
interfejs 8 x 10/100/1000 Mbps RJ45 port;
automatski MDI/MDIX;
eksterno napajanje (adapter).

5,00 kom

6 Mrežna oprema – LAN kabl
-lan kabl minimum:
dužina 5 metara;
RJ45 konektori na krajevima;

10,00 kom

28.11.2024 15:06:34



7 Mrežna oprema – LAN kabl
-lan kabl minimum:
dužina 20 metara;
RJ45 konektori na krajevima;

5,00 kom

8 Tastatura + miš bežični

-tastatura+miš (combo) minimum:
povezivost USB bežični prijemnik;
tastatura pune veličine (numerički dio);
tastatura otporna na polivanje tečnosti;
štampa na tipkama tastature otporna na habanje;
funkcijski i multimedijalni tasteri;
indikator statusa baterije na tastaturi;
napajanje tastature 2 x AAA baterije;
miš senzor optički;
povezivost usb bežični prijemnik;
rezolucija 1000 dpi;
napajanje miša 1 x AA baterija.

10,00 komplet

9 Tastatura + miš USB

-tastatura+miš (combo) minimum:
povezivost USB žično;
dužina kabla 150 cm;
tastatura pune veličine (numerički dio);
funkcijski i multimedijalni tasteri;
miš senzor optički;
povezivost USB žično;
dužina kabla 150 cm;
rezolucija 600 – 1600 dpi.

5,00 komplet

10 Prenosivi – eksterni disk 2 TB

-eksterni disk minimum:
format 2.5” portable;
kapacitet 2 TB;
povezivanje USB 2.0/3.0/3.1;
gumirano kućište, otporan na udare (anti shock);
enkripcija 256-bit AES.

2,00 kom

28.11.2024 15:06:34



11 Eksterna memorija – USB fleš disk
-fleš disk minimum:
kapacitet 128 GB;
povezivanje USB 3.0/3.1/3.2.

20,00 kom

12 Kabal za štampač USB A/B -USB kabl minimum:
dužina 1.80 m. 10,00 kom

13 Multifunkcionalni printer

-MFP minimum:
laserski monohromatski A4;
ADF;
povezivost USB, LAN;
interna memorija 64 MB;
frekvencija procesora 390 MHz;
displej LCD;
brzina štampe 25 ppm;
rezolucija štampe 1800 x 600 DPI;
duplex štampanje;
kopiranje 600 x 600 DPI;
duplex kopiranje;
zumiranje 25 – 400% postepeno 1%;
skeniranje u boji 600 x 600 DPI;
brzina skeniranja mono 18 ppm;
brzina skeniranja u boji 6 ppm;
podržani formati BMP, JPG, PNG, TIFF, PDF;
kapacitet ulazne kasete 250 listova;
izlazni kapacitet 100 listova;
kompatibilan sa Windows OS.

10,00 kom

28.11.2024 15:06:34


